CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Página 1 de 2

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 965/2023

Implantação de ciclovia na Rua Raimundo
Leonardi, interligando a Avenida Nossa Sra. de
Fátima e a Rua São João.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

ao Chefe do Poder Executivo, que seja implantada ciclovia na Rua

Raimundo Leonardi interligando a Avenida Nossa Senhora de Fátima e a Rua São
João.

Como é de conhecimento comum, a via supramencionada possui um
grande fluxo de movimento, ao se falar sobre a ciclovia, bem como utilizada para a
prática de esportes, mas também sendo utilizada como meio de locomoção para os
trabalhadores do Município.

Diante da situação, solicita-se urgência a esta demanda por parte do

Poder Executivo, visto que irá contribuir positivamente na saúde e na segurança dos
moradores de nosso Município.

SALA DAS SESSÕES, 24 de julho de 2023.

GERALDO WEISHEIMER

Assinado digitalmente por GERALDO
HARDI WEISHEIMER:71784543934
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=
videoconferencia, OU=
33683111000107, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=
ARSERPRO, OU=RFB e-CPF A3, CN
=GERALDO HARDI
WEISHEIMER:71784543934
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização:
Data: 2023.08.08 14:39:41-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.2

GERALDO
HARDI

WEISHEIME
R:717845439

34

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Página 2 de 2

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

ANEXO

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: F33F44B10594828A24ABA1E077107F23 CODIGO DO DOCUMENTO: 049657
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 965/2023
AUTORIA: Ver. Geraldo Weisheimer